

Numer 750.

1215211

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 12 Lipca 1830 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

Nro $\frac{6440}{103}$. — WYDZIAŁ SŁUŻBY OGÓLNEY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na zasadzie Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 27 Stycznia b. r. Nro 10,943 z Dyrekcyi Policji i Poczty wydanego, a stanowiącego wynagrodzenie od zamieszczenia w Dziennikach Wojewódzkich Obwieszczeń w rzeczach Urzędowo i Sądowo prywatnych, które z mocy przepisów prawa przez Gazety i Dzienniki ogłaszane być muszą, a na które koszt reguluje się do stron interesowanych; podaje do powszechny wiadomości, a mianowicie osób interessowanych, iż wynagrodzenie to oznaczone zostało iak następuje:

Od Artykułu do insercyi podanego, po groszu jednym od pięciu liter, czyli groszy piętnaście za wiersz, obeymujący siedmdziesiąt pięć liter średnim drukiem, pobieranem być ma, z tem zastrzeżeniem, iakie w Reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 23 Listopada 1825 r. Nro $\frac{4044}{301}$. stanowiącym przepis dla Gazet Warszawskich zamieszczone zostało: iż w razie podania Artykułu do trzech-krotnego ogłoszenia, za następne dwa zamieszczenia w Numerach kolejnych Dziennika po sobie następujących tegoż samego Artykułu, ustanowiona powyżey opłata, w połowie tylko będzie pobieraną. Jeżeli zaś zaydzie żądanie strony interessowa-

110



néy, aby ogłoszenie w większych przerwach to jest: w miesiąc, w kwartał i t. d. iedno po drugim następowało, wówczas całkowitą należność od każdego razu zamieszczenia Artykułu opłacić będzie obowiązana.

w Warszawie dnia 30 Kwietnia 1830 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELŃSKI.

Za Sekr: Jlnego. K. Nowacki.

L i s t G o Ń c z y.

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Radomskiego

Wzywa wszelkie Władze, tak Wojskowe jako i Cywilne nad publiczną spokojnością czuwające, ażeby na Jakóba Piszczyńskiego inaczey Hiski Okarczyk zowiącego się, ozbrodnie kradzieży prawnie poszlakowanego i wtransporcie z Miasta Końskich do Radomia za wsią Korytkowem w miesiącu zeszłym zbiegłego, który już w roku zeszłym pod 24 Września pod nazwiskiem Chiskiego Listami Gończemi śledzony był, baczne oko mieć, dostrzeżonego przyaresztować i pod ścisłą strażą nam odstawić raczyły. Opis zbiegłego jest ten: lat 20 sobie liczy, stanu wolnego, rodem ze wsi Januszewicz Powiatu Kieleckiego, wzrostu średniego, wsobie barczysty krępy, oczu burch ponurych, twarzy i nosa ściągłego, dwa znamiona czarne na twarzy: iedno na kończącej się zwierzchniey wardze, a drugie ku uchowi na stronie prawey, włosów czarnych dosyć długich; miał na sobie odzież: koszule płócienną grubą, szpancerek granatowy, surdut ciemno-szaraczkowy już podarty i kapelusz czarny wysoki stary.

Radom dnia 9 Czerwca 1830 r.

Kobytecki.

Jasiński.

O B W I E S Z C Z E N I A.

*Prokurator Królewski przy Trybunale Cywilnym Pierwszéy Instancyi
Woiewództwa Mazowieckiego.*

Zawiadamiając osoby interessowane, że Xawery Hohedlinger Kupiec miasta tu-teyszego, nad którego majątkiem upadłość ogłoszona była, zawarwszy z wierzycielami swemi w dnia 26 Marca r. z. układ, Wyrokiem Trybunału Handlowego w dniu tym-



że zatwierdzony, i chcąc byż do czci i możności prowadzenia handlu przywróconym, zaniósł w dniach 24 Października r. z. i 27 Stycznia r. b. do Sądu Appellacyjnego Królestwa w tém celu prośby; i że w dniu dzisiejszym mając takowe w kopiach przez Generalnego Prokuratora przy Sądzie Appellacyjnym zakomunikowane, rozporządzeniem: aby w Sali Audyencyonalnéj tutejszego Trybunału Cywilnego, w Giełdzie i w Ratuszu Miasta Warszawy, dla wiadomości każdego przez miesiąc dwa wywieszone-my zostały. Wzywam zarazem, aby wrazle zachodzącéj przeszkody co do żądanej rehabilitacyi Xawerego Hohedlingera o téj donieść mi zechciały, oraz wrazle potrzeby, opozycyą drogą Art: 608. Księgi III. Kodexu Handlowego wskazaną uczyniły.

w Warszawie dnia 24 Czerwca 1830 r.

Bońkowski, Z. P.

Burmistrz Miasta Łodzi.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 31 m. b. i r. odbędzie się w Biorze moim publiczna licytacja na wydzierżawienie dochodu z Szlachtuza nowo wystawionego, poczynając od 1 Sierpnia r. b. do dnia 31 Grudnia 1833 r. czyli na lat trzy i miesiąc 5. O warunkach pod taklemi dochód ten zostanie wydzierżawiony każdy dowie się w Biorze tutejszym. Mających zatem chęć licytowania, na powyższy termin zaprasza.

w Łodzi dnia 2 Lipca 1830 r.

Burmistrz, Tangerman.

Sekretarz, J. Karpiński

Jadwiga Załęska wdowa, współ-właścicielka nieruchomości Warszawskiej pod Nro 3063 przy ulicy Czerniakowskiej stojącej, dnia 2 Sierpnia 1821 r. zmarła, która otworzyła po sobie spadek; względem więc przepisania tytułu tej współ-własności na imię iéy spadkobierców, wyznacza się termin roczny a pręcise i naydaléy na dzień 12 Stycznia 1831 r. w przeciągu więc tego czasu, ci którzyby sądzili mieć iakowe swe udowodnione pretensye w Kancellaryi Ziemiańskiej hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego na skutek prawa hypotecznego §. 127 zgłaszać się mogą do księgi wieczystej, z upływem bowiem terminu, prekludowani zostaną. Oczem po raz trzeci zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 6 Lipca 1830 r.

Stanisław Truszczyński, Regent.

Jan Jaroszyński właściciel kamienicy w Warszawie Nro 230 dnia 6 Października 1829 r. zmarły, otworzył po sobie spadek; celem przeto uregulowania i przepisania tytułu własności powyższej kamienicy, na kogo z prawa wypadnie, przeznacza się termin roczny a precyze i naydaley na dzień 26 Października 1830 r. w przeciągu którego czasu ci którzy prawa swe udowodnić zdołają, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego do księgi wieczystey powyższej nieruchomości Nro 230 zgłaszać się mogą, z upływem bowiem oznaczonego terminu prekludowani zostaną. O czem po raz czwarty na skutek §. 127 prawa hypotecznego zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 6 Lipca 1830 r.

Stanisław Truszczyński, Regent.

Po Franciszku Xawerym Dybko, Doktorze medycyny i chirurgii, Professorze Uniwersytetu Królewskiego Warszawskiego, 6 Lutego 1826 roku w Warszawie zmarłym, otworzył się spadek; co podając do wiadomości: naznacza się przed podpisaniem w Kancellaryi hypoteczney tutejszey, termin na godzinę 11 przed południem, 8 Października roku 1830. dla przepisania summy Złp: 20,000. hypotekowaney na posiadłości położoney w Warszawie przy ulicy Przyokopach, dawniey Karolowa zwaney, sub Nro 3109.

w Warszawie dnia 2 Października 1829 r.

Jan Wincenty Bandtkie, Regent.

Przez śmierć 24 Października 1828 r. beztestamentowo nastąpioną, Jana Bogumiła Hakebell, otworzył się spadek; i toczy się postępowanie spadkowe tak względem posiadłości w Warszawie przy ulicy Zakroczymskiej pod liczbami 1828. 1829 i 1830 położonych, iako też względem summy Złp: 4000. hypotekowaney na posiadłości położoney w Warszawie przy ulicy Zieloney pod liczbą 2074. co podając do wiadomości: naznacza się do przepisania własności, w Kancellaryi hypoteczney tutejszey przed podpisaniem, termin na godzinę 11 przed południem w dniu 10 Stycznia 1831 r.

w Warszawie dnia 30 Grudnia 1829 r.

Jan Wincenty Bandtkie, Regent.

Po ś. p. Teodorze z Zielińskich, pierwszego ślubu Wołłowiczowey, powtórnego owdowiałey Zielińskiej, zmarley w dniu 15 Lutego r. b. otworzył się spadek; wzywa się więc osoby interessowane, aby do takowego z prawami swemi naydaley w dniu 13



Kwietnia 1830 r. o godzinie 10 z rana, iako terminie prekluzyiny w Kancellaryi hypotechnéy przed podpisany Regentem zgłosili się.

w Warszawie dnia 31 Marca 1830 r.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Gdy przez nastąpią w dniu 19 Listopada 1819 r. śmierć Seweryna Trzcíńskiego wierzyciela kapitału złp: 13,000. na dobrach Pęcławice z przyległościami, w Powiecie Zgierskim, Woiewództwie Mazowieckém położonych, w Dziale IV. pod Nro: 7 zabezpieczonego, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin roczny na dzień 20 Kwietnia 1831 r. o godzinie 3 zpołudnia, w Kancellaryi hypotechnéy Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu własności wyznacza się. —

w Warszawie dnia 6 Kwietnia 1830 r.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Gdy przez nastąpią w dniu 16 Marca 1829 r. śmierć Szymona Wasielewskiego współ-wierzyciela kapitału złp: 12,000. na nieruchomościach w Warszawie pod Nrami 1085. litt: B i 1216 położonych, w Dziale IV. pod Nrami 3 i 7. zabezpieczonego, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich Interessentów do stawienia się, termin roczny na dzień 20 Października 1830 r. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypotechnéy Wdztwa Mazowieckiego w celu przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia 6 Października 1829 r.

Rudnicki, Regent.

Regent Powiatu Brzezińskiego w Woiewodztwie Mazowieckém.

Do publiczney wiadomości podać, że na skutek expirującego w dniu 24 Lipca r. b. dzierżawnego trzechletniego Kontraktu, wieś Popów wielki w Powiecie Brzezińskim położona, z wszelkimi użytkami w trzech letnią dzierżawę za roczne zgóry opłacić się mające pieniądze, przez publiczną licytacją w dniu 24 Lipca r. b. o godzinie 4 po południu, przed Regentem Powiatowym Grzegorzem Trzcíńskim wypuszczona będzie tu w Mieście Strykowie. Każdy z licytujących złoży wadium złp: 1000. a o warunkach Kontraktu dowiedzieć się może na gruncie wsi Popowa i w Kancellaryi Regenta licytacją dyrygować mającego.

Stryków dnia 13 Czerwca 1830 r.

Stanisław Sierzputowski, Kurator spadku po D. Trzcíńskim.

Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż dobra ziemskie Popów wielki, mianowicie folwark z wsią zarobną z przyległościami, w Gminie Popówek, Powiecie Brzezińskim, Obwodzie Rawskim Wdztwie Mazowieckiem położone, mające ogólnej rozległości około 24 włók Chęłmińskich, grunta w czwartej części pszenne II klasy, z resztą żytnie I. klasy, mieszczące w sobie następujące zabudowania iako to: dwór drewniany z ogrodem fruktowym i piwniczką murowaną, tudzież folwark z zabudowaniami gospodarskimi, iako to: chlewami, stajniami, wozowniami, stodołami, oborami, owczarnią, browarem, co wszystko jest drewniane, karczmą dzierżawioną przez Trzczińskiego, tudzież 18 chałup chłopskich z przybudowaniami gospodarskimi, zamieszkali włościanie cało-rolni Szymon Tygo, Tadeusz Kurasz, Mikołaj Szczepaniak, Łukasz Szwanda, Piotr Kowalczyk, Franciszek Stanczak, Ignacy Buszak, Mateusz Kasprzak, Piotr Wiśniewski sołtys, Franciszek Pakuła, Tomasz Tygo, oprócz pańszczyzny i innych prestacyi dałą czynszu 4 kapłony i iay 15; należące prawem własności do wakującego spadku po niedydału Trzczińskim, którego kuratorem jest Stanisław Sierżputowski Regent Kancelaryi Ziemiańskiej Powiatu Brzezińskiego, w Mieście Powiatowem Strykowie zamieszkały, będące w dzierżawnem posiadaniu Ludwika Brodowskiego; zostały na żądanie tegoż Ludwika Brodowskiego ich dzierżawcy i wierzyciela, w dobrach tychże zamieszkałego, a zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu w Warszawie przy ulicy Dzikiej Nro: 2522. u Woyciecha Wasilutyńskiego Mecenas obrane mającego, aktem Jana Dzieciatkiewicza Komornika przy Trybunale tutejszym z d. 10 Marca r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętemi i zaaresztowanemi. Zajęcie to zostawiono w kopii dnia 23 Marca r. b. Stanisławowi Trzczińskiemu Wóytowi Gminy Popówek i Józefowi Sadkowskemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Brzezińskiego, a dnia 26 Marca r. b. Józefowi Heymans Kommissarzowi Obwodu Rawskiego na ręce Lubosiewicza Sekretarza Obwodowego, dnia 3 Kwietnia r. b. zostało wpisaniem do księgi wieczystey zajętych dóbr a dnia dzisiejszego do księgi zaaresztowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Wdztwa Mazowieckiego utrzymywanej. Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbywać się będzie na audyencji publicznej Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu tego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549. dnia 25 Maja r. b. Dyrygować będzie sprzedażą Mecenas Wasilutyński, którego zamieszkanie powyżey jest wskazane.

w Warszawie dnia 10 Kwietnia 1830 r.

A. Podbielski, Pisarz.

Wywieszono na tablicy w sali Audyencyonalney Trybunału Cywilnego Wdztwa Mazowieckiego, dnia 10 Kwietnia 1830 r

A. Podbielski, Pisarz.

Następnie po odbytych 3 publikacjach zbiorn objaśnień i warunków sprzedaży dóbr Popowa wielkiego w dniach 5 Maja, 9 i 24 Czerwca r b. Wyrokiem z dnia 24 Czerwca t. r. termin do przygotowawczego przysądzenia na dzień 3 Sierpnia r. b. 1830 na godzinę 10 z rana wyznaczony został, w którym to terminie licytacya dóbr tych od summy Złotych pol: 54,000. przez popierającego wywłaszczenie ofiarowaney poczynać się będzie. —

Warszawa dnia 5 Lipca 1830 r.

A. Podbielski, Pisarz.

*DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO
ZIEMSKIEGO WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.*

W zastosowaniu się ściśm do Reskryptu Dyrekcyi Główney z dnia 28 Kwietnia r. 1827 Nro 3432. wydanego, postępując w myśl Postanowienia Rady Administracyiney Królestwa Polskiego z dnia 24 Kwietnia r. 1827 którym przepis Instrukcyi z d. 14 Marca 1826 r. w § 575 wskazany, zmienionym został, w tém: iż inż nie komunikowanie każdemu stowarzyszonemu dóbr przystępujących do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego; lecz tylko ostrzeżenie do wszystkich stowarzyszonych wiadomości ma dochoǳić, przez wywieszenie 4 Tygodniowe Tabell, zawiadamiających o nowych przystąpieniach do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, iako i Kancellaryach Trybunałów właściwych; przeto zawiadamia wszystkich właścicieli Dóbr, Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu zastawianych, iż Dobra w Tabelli dołączonéy wymienione, przystąpiły do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, i zażądały pożyczki w teyże Tabelli wyrażone, i wzywa tychże, aby ze względu na solidarną odpowiedzialność, iako Art: 23. Prawa Seymowego na wszystkich Stowarzyszonych zastrzeżona iest, wiadomość Dyrekcyom Szczegółowym każdego respective Woiewództwa, gdzieby bezpieczeństwa dla żądaney pożyczki nie dostawało, w przeciągu 4ch Tygodni, a zaś Dyrekcyi Główney w przeciągu 5 Tygodni od dnia wywieszenia téy Odezwy, starali się udzielić.

w Warszawie dnia 19 Czerwca 1830 roku.

Prezes, PIOTR ŁUBIEŃSKI.

Pisarz *Bielanowski.*

LISTA DOBR

z któremi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Województwie Mazowieckiem przystąpili.

Numer porządkowy	położenie tych Dóbr		Wysokość summy jaką Właściciel dóbr w Liściach Zastawnych zaciągnąć życzy	Wysokość opłacanego z Dóbr tych			Wysokość szacunku Dóbr tych z podatku ofiary i dochodu lustracyjnego wyrachowana		W stosunku do szacunku tego mógłby Właściciel uzyskać pożyczki w Liściach Zastawnych		
				Podatku ofiary 24. grosza	podług ofiary z Dóbr Poduchownych		podług		podług		
	Obwód	Powiat	Złote		Złt:	gr:	Złote	Art: 5	Art: 6	Art: 5	Art: 9
							Złote	Złote	Złote	Złote	
1	Gołęblówka i Rudka z przyległościami . .	Stanisła:	Siennic:	21000	351	16	—	35100	43800	21000	26300
2	Luborza z folwarkiem i wsią Kawęczyn i część wsi Brzeg	Rawski	Rawski	9900	1081	—	—	108100	135125	64800	80000

w Warszawie dnia 19 Czerwca 1830 roku.

Prezes **LUBLEŃSKI.** — Pisarz, *Bielanowski.*

DODA.

DODATEK DO NUMERU 750.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 12. Lipca 1830 r.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Podaje do powszechnéj wiadomości, iż Dobra Rządowe Zawichost i Jezioro Popowskie zwane, pierwsze w Obwodzie i Województwie Sandomierskiem, zaś drugie w Obwodzie Kraśnickim, Województwie Lubelskim położone, na które Obwieszczeniem z dnia 20 Marca r. b. Nro 15,607. ogłoszona w pismach publicznych, a mianowicie: —

a, w Gazecie Warszawskiej Nro 104.

b, w Dziennikach Powszechnym i Królowym Nro 101. 102. 104. z r. b.

publiczna do sprzedaży i nabycia wieczystego na dzień 24 Maja r. b. Licytacya dla braku konkurentów nie przysłała do skutku, mogą być stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 20 Stycznia r. b. Nro $\frac{2299}{429}$. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego Pana z dnia $\frac{19}{12}$ Lipca 1828 z wolnéj ręki sprzedane, pod temi samemi warunkami, iakie poprzednio ogłoszone zostały.

Wzywa przeto Kommissya Woiewódzka. chęć kupienia rzeczonych dóbr z wolnéj ręki mających, ażeby w terminie po dzień 1 Sierpnia r. b. zakreślonym, podali do Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego, lub bez pośrednio do Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu stosownie na piśmie deklaracye.

w Radomiu dnia 30 Maja 1830 r.

Prezes, DEBOLI.

Sekretarz Jlny, M. Roszkowski.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA PODLASKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 12 Maja r. b. Nro $\frac{32040}{6837}$. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego Pana w Odes. sie dnia 19 Sierpnia 1828 r. zapadłym, podaje do powszechnéj wiadomości, iż w dniu

z Września r. b. zaczawszy od godziny 10 z rana, odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Wództwa Podlaskiego w Sali Sessjonalnéj publiczna licytacya na sprzedaż z d. i Czerwca 1831 r. dóbr Rządowych Sobibor w Ekonomii Stulno w Powiecie Włodawskim Obwodzie Radzyńskim w Woiewództwie tutejszém położonych, składających się z folwarków Sobibor i Złobek, z wsiów zarobnych Sobibor i Złobek, z propinacyi z młyna wodnego w Złobku i z młyna deptaka w Sobiborze, z wapiarni w Sobiborze, z rybołostwa i lasu w obrębie dóbr tych będącego.

Przestrzeń ogólna dóbr tych z lasami wynosi włók 293. morgów 28. prętów 254. miary nowo-polskiéj. Licytacya zaczynać się będzie od Summy Złp: 91,574 gr: 7. zawieraiący w sobie:

a, Praetium	Złp: 75,926 gr: 20.
b, Procent Amortyzacyiny Towarzystwu Kredytowemu od pożyczki za lat 5 do 1 Czerwca 1831 r. przez Skarb zapłacony	— 15,647 — 17.

Razem iak wyżéy Złp: 91,574 gr: 7.

w srebrze, lub listach zastawnych koloru białego w nominalnéj tychże wartości. Oprócz postąpiónéj na licytacyi Summy, obowiązany będzie plus-licytant corocznie Skarbowi w dwóch ratach Złp 3796 gr: 10 kanonu. z wolnością iednak spłacenia takowego monetą brzęczącą. Nadto przeymie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego w Summie Złp 142,900. zaciągnioną, od której przez następne 23 lat wnosić będzie do kassy tegoż Towarzystwa opłatę prawem Seymowém z dnia 13 Czerwca 1825 ustanowioną. — Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się także będzie nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złp: 2286 gr: 29. Każdy przystępujący do licytacyi, winien złożyć wadium Złp 13,308 gr: 20 w srebrze, lub listach zastawnych, utrzymujący się zaś przy licytacyi, obowiązany będzie złożyć drugą podobną ilość to jest: Złp: 13,308 gr: 20.

O innych warunkach licytacyjnych, każdy chęć kupna maący, poweźmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabelią źródła Intryty wykazującą, na drzwiach głównych lokalu Kommissyi Woiewódzkiej wywieszzone będą.

Wolno jest każdemu chęć licytowania maącemu o stanie obecnym dóbr i lasów przekonać się na gruncie.

Siedlce dnia 8 Czerwca 1830 r.

Prezes, STARNALSKI.

Kasperowicz, S. J.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA PODLASKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 28 Kwietnia r. b. Nro $\frac{30517}{6568}$. gruntującego się na dekrete Nayiaśnieyszego Pana w Odesie dnia 19 Sierpnia 1828 zapadłym, podaje do powszechnéj wiadomości: iż w dniu 9 Września r. b. począwszy od godziny 10 z rana, odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej w Sali Sessjonalnéj publiczna licytacya na sprzedaż od dnia 1 Czerwca 1831 r. dóbr Rządowych Cichostóm, w Ekonomii Parczew, Powiecie Włodawskim, Obwodzie Radzyńskim położonych, składających z folwarku i wsi zarobnéj Cichostów, z propinacyi i lasu w obrębie dóbr tych znajdującego się.

Przestrzeń ogólna dóbr tych z lasami wynosi włók 64. morgów 3. prętów 24. miary nowo-polskiej. Licytacya zaczynać się będzie od Summy Złp: 28,283 gr: 14. składający się.

a, Zpraetli do spłacenia	Złp: 27,068.
b, Z procentu amortyzacyjnego od pożyczki w Towarzystwie Kredytowem zaciągniętej, za lat 5 to jest do dnia 1 Czerwca 1831 r. przez Skarb zapłaconego w kwocie	— 1215 gr: 14.

w Ogóle iak wyżej Złp: 28,283 gr: 14.

w srebrze, lub w listach zastawnych koloru białego w nominalnéj tychże wartości.

Oprócz postąpionéj na licytacyi summy, obowiązany będzie plus licytant corocznie Skarbowi w dwóch ratach złp: 1353 gr: 12 kanonu rocznego, z wolnością jednak spłacenia go monetą brzęczącą.

Nadto przeymie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złp: 11,100 zaciągnięną, od której przez następne 23 lata wnosić będzie do kassy tegoż Towarzystwa Prawem Seymowem z dnia 13 Czerwca 1825 r. ustanowioną opłatę.

Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się także będzie nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złp: 186 gr: 25.

Każdy przystępujący do licytacyi, winien złożyć wadium Złp: 3150 gr: 24 w srebrze, albo w listach zastawnych.

Utrzymujący się zaś przy licytacyi, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą taką ilość, Złp: 3150 gr: 24.

O innych warunkach licytacyjnych, każdy chęć kupna mający, poweźmie wiado-

mość w Biorze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna wraz z Tabelą źródła intraty wykazującą, na wchodnich drzwiach lokalu Kommissyi Woiewódzkiej wywieszzone będą.

Wolno jest każdemu chęć licytowania mającemu, o stanie obecnym dóbr przekończyć się na gruncie.

Siedlce dnia 12 Czerwca 1830 r.

Prezes, STARNALSKI.

Sekretarz Ilny, Kasperowicz.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA LUBELSKIEGO.

Gdy sprzedaż dóbr Rządowych Nowosiótek przez licytacją publiczną ogłoszona przez Dziennik powszechny Krainowy Nro 101 102 Gazetę Warszawską Nro 110. Dziennik Woiewódzki Nro 16. nieprzysta do skutku, zawiadamia przeto interessowaną publiczność, iż dobra te z mocy Dekretu Najjaśniejszego Pana z dnia $\frac{13}{31}$ Sierpnia 1828 r. w Odessie zapadłego, z wolnej ręki pod warunkami jakie poprzednio ogłoszonymi zostały, oraz za zwrotem Skarbowi kosztów pomiarowych w kwocie Złp: 2218 wynoszących mogą być nabyte.

Maiący więc chęć kupna wspomnianych dóbr, mogą się czyli to wprost do Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, czyli też do Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego z swemi Deklaracyami zgłosić.

Lublin dnia 16 Czerwca 1830 r.

Radca Stanu Prezes, I. LUBOWIECKI.

Sekretarz Ilny Krzyżanowski.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KALISKIEGO.

Zawiadamia poniżej wypisane Urzędy, iż o Administracją dochodów Konsumpcyjnych i propinacyjnych w miastach poniżej wyrażonych, na następne trzy lata poezynając z dniem 1 Sycznia 1831 r. odbywać się będzie w Kaliszu w Biorze Kommissyi Woiewódzkiej publiczna konkurencya od summy przy każdym mieście oznaczonych, w terminach następujących:

1. Dnia 26 Lipca r. b. z Miasta Powiatowego Warty od summy rocznéj na dochód Skarbu Złp: 20025.
2. Dnia 28 Lipca r. b. z Miasta Powiatowego Pyzdr od summy rocznéj Złp: 21,000. —

3. Dnia 29 Lipca r. b. z Miasta Powiatowego Szadku od summy rocznéj Zł: 15,800. Tym którzy okazawszy codo małtku swego wszelkie dla Skarbu bezpieczeństwo i największą za dochody konsumpcyjne i propinacyjne ofiarują Summę, powierzone będą.

Oprócz summy na praetium fisci ustanowionéj, czyli takiey iaka się przez plus offerencyą okaże, podejmujący się Administracyi, opłacać obowiązany będzie za dochody propinacyjne Kassom Mleyskim i innym funduszom służyce, a do Administracyi przyłączone, iako to:

a. z Miasta Warty.

Konsensowego rocznie	Złp: 2840 gr: 25.
Zyskowego	— 5112 — —
Z propinacyi Starościńskiéj	— 776 — 2
Z propinacyi do probostwa należący	— 415 — 24

Razem Złp: 7144 gr: 21.

b. z Miasta Pyszdr.

Konsensowego rocznie	Złp: 4550 gr: —
Kanonu	— 78 — —

Razem Złp: 4428 — —

c. z Miasta Szadku.

Konsensowego rocznie	Złp: 1710 gr: —
Zyskowego	— 1743 — 10.
Za propinacyą z karczmy Piekło	— 417 — 14.
Z propinacyi do probostwa należący	— 468 — —

Razem Złp: 4338 gr: 24.

która do plus offerencyi nienależą, lecz stosunkowy będą miały udział w korzyściach z przewyżki, iaka na dopłacone dotąd Skarbowi publicznemu raty, skutkiem licytacji osiągnięta zostanie.

Warunki do Administracyi tych przepisane, obeymnie Cyrkularz Nro 39 z r. 1827 o których każdego zgłaszającego się i w wszelkim czasie Urzędy Skarbowe, Munieypalne, informować są obowiązane, a to pod własną odpowiedzialnością.

w Kaliszu dnia 15 Czerwca 1830 r.

Radca Stanu Prezes, PIWNICKI. Sekretarz Jlny, Dzięwulski.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Ogłasza się wiadomość o otwartym spadku po niegdy Wigdorze Mendlu i Ruchli iego małżonce, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 14 Grudnia 1830 roku, o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi podpisanego Regenta, dla wszystkich osób prawo do spadku tego mających, aby pod prekluzją zgłosili się.

w Warszawie dnia 17 Listopada 1829 r.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po ś. p. Felxie Niedźwieckim, oraz Maryannie z Karasiewiczow pierwszcy, i Małgorzaty z Wolińskich, powtórney iego małżonkach, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 13 Grudnia 1830 r. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi podpisanego Regenta, dla wszystkich osób prawo do spadku mających, aby pod prekluzją zgłosili się.

w Warszawie dnia 17 Listopada 1829 roku.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Ogłasza się wiadomość o otwarciu spadku po ś. p. Elżbiecie z Kóssowskich Szczerbińskicy, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 30 Listopada r. 1830. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi podpisanego Regenta, dla wszystkich osób prawo do tego spadku udowodnić mogących, aby pod prekluzją zgłosili się.

w Warszawie dnia 23 Października 1829 roku.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Z powodu nastąpioney w dniu 7 Grudnia 1824 r. śmierci Marcina Harwardt, współwłaściciela nieruchomości w Warszawie przy ulicy Krętey pod Nro 1957. położoney, toczy się postępowanie spadkowe: i celem przepisania tytułu iey współwłasności, wyznacza się termin na dzień 20 Kwietnia 1831 r. w Kancellaryi hypotecznoy podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia 6 Kwietnia 1830 r.

Jan Felix Wilski, Regent

Z powodu nastąpioney w dniu 14 Maja 1829 roku śmierci Katarzyny z Błażelewskich Nowackicy, współwłaścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nrami 1417. 1433. i 2780. położonych, toczy się postępowanie spadkowe; i celem przepisania tytułu własności takowych, wyznacza się termin na d. 12 Października 1830 r. w Kancellaryi hypotecznoy podpisanego Regenta.

w Warszawie d. 30 Września 1829 r.

Jan Felix Wilski, Regent.

Z powodu nastąpioney w dniu 2 Lipca 1829 r. śmierci Jana Ramblińskiego. właściciela kapitału Złp: 16,666. gr: 20 na dobrach Wallska, w Powiecie Siennickim, Woiewództwie Mazowieckiem leżących, w Dziale IV. pod Nrem 2 Lit: B. zabezpieczonogo otworzył się spadek; i celem przepisania tytułu własności téy Summy, wyznacza się termin na dzień 14 Stycznia 1831 r. godzinę 10 z rana w Kancellaryi hypoteczney podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia 4 Stycznia 1830 r.

Jan Felix Wilski, Regent.

Uwładamia się publiczność: iż w dniu 15 Lipca r. b. o godzinie 9 z rana w Mieście Powiatowem Gorze, przed Regentem Ostromęckiem, przychody dóbr Olszan i Pitalewa Pcie Czerskim, Wdztwie Mazowieckiem położonych, w trzech letnią dzierżawę od S. Jana r. b. zaczynając, więcéy dałacemu wypuszczone będą. Licytacya zaczynać się będzie od summy Złp: 1200. rocznie ustanowionéy. Warunki do licytacji w Kancellaryi wspomnionego Regenta przeyrzane będą.

w Warszawie dnia 3 Lipca 1830 r.

T. Dydyński, Komornik.

Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż dobra Ziemskie Skoszew z przyległościami w Gminie Warszewice Powiecie Brzezińskim, Obwodzie Rawskim Woiewództwie Mazowieckiem położona, mające w sobie ogólnéy rozległości włók Magdeburgskich 107, przętów 76 łącząc w to i grunta probostwa włók 6 morgów 7 przętów 102 wynosząca, w której rozległości jest boru 22 włók, morgów 11 należące prawem własności do Barbary Ziemięckiej panny doletniéy, nieletniego Jana Ziemięckiego zostalącego pod opieką Agnieszki z Załęskich Ziemięckiej matki swéy, zamieszkałych w dobrach Skoszew, tudzież Tomasz Bórskiego zamieszkałego we wsi Zabieńcu Powiecie Warszawskim, będące w dzierżawnem posiadaniu Teodora Siarczyńskiego, składające się z wsi Skoszew i kolonii Głogowiec, Boginia, Głąbie i Skoszewka, mieszczące w sobie następujących czynszowników, iako to:

w Głogowcu, 1. Michał Henul. — 2. Krzysztof Lentz. — 3. Paweł Lerka. — 4. Michał Kład. — 5. Jan Maiewski. — 6. Jan Lentz. — 7. Józef Noremberg. — 8. Jan Ze-ling. — 9. Krzysztof Prass. — 10. Krzysztof Wolski. — 11. Krzysztof Wierz. — 12. Maciej Damrys. — 13. Krzysztof Hirszykoren. — 14. Bogusław Goldow. — 15. Marcin Feder. — 16. Marcin Loga. — 17. Jan Mysal. — 18. Marcin Serka.

w Kolonii Boginia. 1. Michał Bazka. — 2. Adam Reszka. — 3. Jan Zys. — 4.

Andrzej Reszka. — 5. Marcin Krzyżów. — 6. Andrzej Krzyżów. — 7. Stanisław Celner. — 8. Bogumił Hammerschmidt. — 9. Adam Krzyżów. — 10. Rozyna Reszkie.

w Kolonii Głąbie. 1. Jan Janc. — 2. Bogumił Wankie. — 3. Daniel Cymer. — 4. Jan Lentz. — 5. Jan Cymer. — 6. Józef Baranowicz. — 7. Andrzej Sliwiński. — 8. Krzysztof Wichner. — 9. Erazm Buss. — 10. Karol Sztymlke.

w Kolonii Skoszewka. 1. Franciszek Weling. — 2. Krzysztof Nitowski. — 3. Krzysztof Hammerschmidt. — 4. Jan Lenk. — 5. Jan Nowak. — 6. Augustyn Nowacki. — 7. Michał Janc. — 8. Krzysztof Janc.

We wsi Skoszewie: 1. Gottfried Szyndler. — 2. Tomasz Andrysiewicz. — 3. Jan Kroszkiewicz. — 4. Michał Lewandowski. — 5. Bogusław Jez. — 6. Lewek Arbus. — 7. Tomasz Kowarek. — 8. Piotr Wize. — 9. Jan Zieliński. — 10. Jan Szmidka młynarz. — 11. Michał Lebrecht młynarz. Mieszczące w sobie zabudowania dworskie we wsi Skoszewie.

Dwór drewniany, stodół 3, owczarnia, obora, stajnie 2, browarek i przy nim chlewy, stodołnia, karczma, dom, wiejskich chałup 6 z trzema stodołkami i tyleż chlewkami, czworaki z drzewa. Zostały na żądanie Karola Smoczyńskiego Administratora dóbr Wilanowskich także we wsi Wilanowie Powiecie Warszawskim zamieszkałego wierzyciela, zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu w Warszawie przy ulicy Sto-Jerskiej w domu pod Nrem 1776. u Cyprjana Ossowskiego Mecenasa obrano mającego wierzyciela. Aktem Andrzeja Topolskiego Komornika z dnia 14 Stycznia r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia, zajętemi i zaarrestowanemi. Zajęcie to zostawiono w kopii dnia 20 Stycznia r. b. Ignacemu Załęskiemu Wójtowi Gminy Warszawic, Franciszkowi Sadowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Brzezińskiego, dnia zaś 30 Stycznia r. b. Józefowi Heymans Kommissarzowi Obwodu Rawskiego na ręce Lubosiewicza Sekretarza Obwodowego. Dnia 24 Lutego r. b. zostało w pisaném do Xiegi wieczystej zajętej nieruchomości, a dnia dzisiejszego do księgi zaarrestowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanej. Pierwsza publikacya zbiorn objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Wdztwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu tego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549. dnia 3 Maja r. b. Dyrygować będzie sprzedażą Cypryan Ossowski Mecenas którego zamieszkanie powyżej jest wskazane.

w Warszawie dnia 8 Marca 1830 roku.

A. Podbielski, Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Wdztwa Mazowieckiego dnia 10 Marca 1830 roku.

A. Podbielski, Pisarz.

Następnie Wyrokiem Trybunału w terminie przygotowawczego przysądzenia na dniu 2 Lipca r. b. wydanym, termin po ostatecznego przysądzenia dóbr Skoszew powyżej opisanych na dzień 3 Listopada r. b. wyznaczony został, i dobra te Cypryanowi Ossowskiemu Mecenasowi przedają dyrygującemu przygotowawczo za podaną przez niego Summę Złp. 45,000. w Listach Zastawnych Towarzystwa Kredytowego Ziemięgo są przysądzone. O czém wszystkim wiadomo się czyni.

w Warszawie dnia 4 Lipca 1830 roku.

A. Podbielski, Pisarz.